
1 

 

Výzva k podání nabídky a k prokázání splnění kvalifikace 
ve zjednodušeném podlimitním řízení  
  

 

Vážený pane / Vážená paní,  

dovoluji si Vás na základě ustanovení § 38 zákona č. 137/2006 Sb. o veřejných 

zakázkách, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“), vyzvat jako dodavatele 
podlimitní veřejné zakázky na stavební práce s názvem: „Stavební úpravy mateřské 

školy Letovice, Třebětínská 28/19“ k vypracování a k podání nabídky do tohoto řízení a 

dále k prokázání splnění kvalifikace. Zadavatelem je Město Letovice, se sídlem 
Masarykovo náměstí  210/19, 679 61 Letovice, IČ: 00280518, který je veřejným 

zadavatelem dle § 2 odst. 2, písm. c) zákona.  

 
Tato veřejná zakázka je zadávána v  souladu s ustanovením § 25 písm. b) zákona o 

veřejných zakázkách formou zjednodušeného podlimitního řízení. 

 
Celková předpokládaná hodnota veřejné zakázky činí 8.000.000,-- Kč bez DPH.  

Zadavatel upozorňuje, že nemá žádné další volné finanční prostředky. 

 
 

Informace o předmětu veřejné zakázky 

Název veřejné zakázky: „Stavební úpravy mateřské školy Letovice, Třebětínská 28/19“ 

 

 

Stručný textový popis veřejné zakázky:  
Předmětem plnění této veřejné zakázky je realizace stavebních prací (stavby): „Stavební 

úpravy mateřské školy Letovice, Třebětínská 28/19“. Jedná se o stavební i 

technologickou část stavby včetně nutných dodávek dle projektové dokumentace, 
kterou zpracovala Ing. Ilona Janíková, se sídlem  Újezd u Boskovic 118, 680 01  

Boskovice, IČ: 29236789. Projektová dokumentace je zpracována v rozsahu pro 

provedení stavby a výběr zhotovitele. 

 

 

Klasifikace předmětu veřejné zakázky  
 kód CPV 45454100-5, název – Rekonstrukce budov  

 kód CPV 45214100-1, název - Stavební úpravy budov mateřských škol 

 kód CPV 39161000-8, název - Nábytek pro mateřské školy 
 

 

Místo plnění/realizace: 
Letovice - ZÚJ 581917 

 

 

Identifikační údaje o zadavateli: 
Název zadavatele: Město Letovice  
Sídlo: Masarykovo náměstí  210/19, 679 61 Letovice 

Právní forma: obec  

IČ: 00280518 



2 

 

DIČ: CZ00280518 
Jména osob oprávněných za zadavatele jednat:  
ve věcech smluvních:  Vladimír Stejskal, starosta města 
ve věcech technických: Stanislav Kobelka 

 

Kontaktní osobou ve věcech souvisejících s administrací této veřejné zakázky a 

kontaktní osobou pro zadávací dokumentaci a zadávací řízení je WebSport & 

Consulting service s.r.o., Dr. Svěráka 13, 680 01 Boskovice, Mgr. Martin Budiš, 
info@wscs.cz, tel. + 420515538820. 

 

 

Informace o možnostech vyžádat si zadávací dokumentaci: 
Kompletní textová část zadávací dokumentace včetně případných dotazů je uveřejněna 
na profilu zadavatele http://www.stavebnionline.cz/profil/letovice, a to formou 

neomezeného a přímého dálkového přístupu 24 hodin denně. 

Projektová dokumentace bude poskytována na základě žádosti uchazeče o veřejnou 
zakázku u osoby pověřené výkonem zadavatelských činností a to formou informace na 

odkaz na HTTP (Hypertext Transfer Protocol), kde lze projektovou dokumentaci 

stáhnout. Pokud by z nějakého důvodu nebylo možné projektovou dokumentaci 
stáhnout, bude projektová dokumentace bezplatně poskytnuta v elektronické podobě na 

CD.      

Případné dotazy uchazečů budou adresovány na osobu pověřenou výkonem 
zadavatelských činností WebSport & Consulting service s.r.o., se sídlem: Dr. Svěráka 13, 

680 01 Boskovice, Mgr. Martin Budiš, info@wscs.cz, která zajistí odpovědi. I tyto 

odpovědi budou zveřejněny na profilu zadavatele. 

 

 

Lhůta pro podání nabídek, adresa, na kterou mají být poslány nabídky: 
datum:   13. 05. 2016                                         hodina: 09:00 hod. 

 

 

Adresa pro podání nabídky:  
Město Letovice, Masarykovo náměstí  210/19, 679 61 Letovice.  

 

 

Elektronické podání nabídky: 
Neumožňuje se. 

 

 

Jiné upřesňující údaje: 
Zadavatel nepřijme obálky s nabídkami, které nebudou označeny v souladu se zákonem 

o veřejných zakázkách nebo ty, které budou poškozeny tak, že se z nich dá obsah 
vyjmout. 

S nabídkami které budou zadavateli doručeny po skončení této lhůty, bude zadavatel 

nakládat v souladu se zákonem o veřejných zakázkách. 
Dodavatel je, v souladu s ustanovením § 43 zákona o veřejných zakázkách vázán svou 

nabídkou po dobu 90 dnů.  

http://www.stavebnionline.cz/profil/letovice


3 

 

Každý dodavatel může podat pouze jednu nabídku. Jednu nabídku může podat i více 
dodavatelů společně. Pokud dodavatel v rámci veřejné zakázky podá více nabídek 

samostatně nebo společně s dalšími dodavateli, vyloučí zadavatel všechny tyto nabídky. 

 
 

Datum, hodina a místo, kde se budou otvírat obálky s nabídkami 

datum:   13. 05. 2016                                         hodina: 09:00 hod. 

 

 

Adresa místa, kde se uskuteční otevírání obálek:   
Město Letovice, Masarykovo náměstí  210/19, 679 61 Letovice. Při otevírání obálek mají 

právo být přítomni kromě zadavatele a členů komise také zástupci osoby pověřené 
výkonem zadavatelských činností a zástupci dodavatelů, kteří svoji přítomnost potvrdí 

v prezenční listině. Komise při otvírání obálek bude kontrolovat, zda je nabídka 

zpracována v požadovaném jazyku a návrh smlouvy je podepsán osobou oprávněnou 

jednat jménem či za dodavatele. 

 

 

Požadavky na prokázání kvalifikačních předpokladů 

Kvalifikační kritéria 
Prokázání splnění kvalifikace podle požadavků zadavatele stanovených v souladu se 
zákonem o veřejných zakázkách je předpokladem posouzení a hodnocení nabídky 

uchazeče. 

Zadavatel požaduje prokázání:  

 základních kvalifikačních předpokladů podle § 53, 

 profesních kvalifikačních předpokladů podle §54, 

 technických kvalifikačních předpokladů podle § 56 

 předloží čestné prohlášení o své ekonomické a finanční způsobilosti splnit 

veřejnou zakázku dle § 50 odst. 1 
Způsob prokázání kvalifikačních předpokladů je podrobně uveden v zadávací 
dokumentaci. 

 

 

Důsledek nesplnění kvalifikace 

Zadavatel posoudí prokázání splnění kvalifikace dodavatele podle § 59 zákona o 
veřejných zakázkách. 

 

Nesplní-li dodavatel kvalifikaci v požadovaném rozsahu nebo nesplní povinnost 
stanovenou v § 58, bude podle § 60 odst. 1 zákona o veřejných zakázkách vyloučen 

z účasti v zadávacím řízení. Vyloučení zadavatel oznámí v souladu s § 60 odst. 2 zákona 

o veřejných zakázkách. 

 

 

Další podmínky zadavatele 
Nabídky budou podávány v českém jazyce. Stejně tak i veškerá komunikace mezi 

zadavatelem a dodavateli bude probíhat v českém jazyce.  



4 

 

Zadavatel si v souladu s ust. § 60 odst. 2 ZVZ, ust. § 76 odst. 6 ZVZ a § 81 odst. 4 zákona 
vyhrazuje komunikovat a sdělovat svá rozhodnutí prostřednictvím profilu zadavatele 

http://www.stavebnionline.cz/profil/letovice.    

Zadavatel si vyhrazuje právo zrušit výběrové řízení v souladu se zákonem o veřejných 
zakázkách. 

Zadavatel si vyhrazuje právo ponechat si všechny obdržené nabídky, které byly řádně 

doručeny v rámci lhůty pro podávání nabídek. 
Zadavatel nebude dodavatelům hradit žádné náklady spojené s účastí v zadávacím 

řízení. Tyto náklady nesou dodavatelé sami. 

Zadavatel si vyhrazuje právo upravit termín realizace veřejné zakázky. 

 

 

Variantní nabídky 
Zadavatel nepřipouští variantní řešení. 

 

 

Prohlídka místa plnění se koná dne 03. 05. 2016 v 09:00 hodin.  
Sraz účastníků je před hlavním vstupem do objektu Mateřské školy Třebětín, 679 61 
Letovice.  
 

 

Kritéria pro hodnocení nabídek 
Zadavatel stanovil pro zadání veřejné zakázky v souladu s ustanovením § 78 odst. 1 
písm. a) zákona základní hodnotící kritérium, kterým je ekonomická výhodnost 
nabídky.  

Nabídky budou hodnoceny podle následujících hodnotících kritérií: 

Celková nabídková cena bez DPH …………....................………….…………        váha 80 % 

Zabezpečení zdrojů, realizace a kontroly kvality..................................................... váha 20 % 

 
 

Ostatní údaje nutné pro zpracování nabídky obsahuje zadávací dokumentace.  

 
 

 

V Letovicích dne 26. 04. 2016 
 

 

                          Vladimír Stejskal 

                  starosta města 

  


		2016-04-26T06:56:28+0000
	 (Licence: ONEL.CZ, s.r.o.)
	Not specified




